



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: IDZ.261.1.6.2021

**Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 214 000 euro, którego przedmiotem jest usługa polegająca na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów o kodzie 17 09 04**

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 25.11.2021 r.**

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza, żeby Wykonawca nie figurował na Kartach Przekazania Odpadu? Chodzi o sytuację, w której transport będzie wykonywał podwykonawca, a odpady będą wywiezione od Zamawiającego bezpośrednio na instalację przetwarzającą odpady.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, ponieważ w kartach przekazania odpadu muszą figurować dane Wykonawcy, który będzie transportował odpady oraz Wykonawcy, który odbierał odpady. W kartach przekazania odpadu należy również przedstawić docelowe miejsce transportu odpadów. Docelowe miejsce odbioru odpadów i dane podmiotu odbierającego odpady muszą być zgodne z decyzją na zbieranie/przetwarzanie odpadów, którą Wykonawca będzie składał na wezwanie Zamawiającego w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2: Czy w przypadku całkowitego powierzenia transportu podwykonawcy, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wystąpił w Konsorcjum (z podmiotem transportującym odpady)?

Odpowiedź: Zamawiający w w/w wypadku nie wymaga aby Wykonawca wystąpił w Konsorcjum (z podmiotem transportującym odpady). Zgodnie z zapisami rozdziału XXVII ust. 1 SWZ Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.

1. <https://bip.spgk.com.pl/>
2. a/a

PREZES ZARZĄDU

*dr Krzysztof Jarosz*

CZŁONEK ZARZĄDU

*mgr inż. Elżbieta Drwięga*

26.11.2021 r.